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Regionale Zomerkampioenschappen

Drachten; 26, 27 mei en 2, 3 juni 2018

Programmanr. 3

Heren, 50m schoolslag

Junioren 1 en ouder

26-5-2018 - 15:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7
2 David, WESSELING ZC Polaris 40.54 200500251
3 Wouter, SIES TriVia 40.22 200500369
4 Vito, KUPERUS SG FZC54-De Vikings 1 38.86 200401389
5 David, DA SILVA MIRANDA SG FZC54-De Vikings 1 38.99 200500019
6 Daniel, VELTMAN TriVia 40.30 200502593
7 Vincent, BANUS Ksn (Sg) 40.97 200501533
Serie 2 van 7
1 Kevin, van GELDEREN TriVia 38.41 200402325
2 Ivor, FEUNEKES ZC Borger 37.61 200300265
3 Kevin, POSTMA Zcnf'34 37.24 200302913
4 Florian, HOUWEN Bubble 36.67 200400065
5 Colin, BES ZC Polaris 37.24 200500201
6 Senna, van den HOED De Forel 37.56 200400609
7 Jesper, BOETS Nova 38.30 200400149
8 Haitze, WIERSMA HZ&PC Heerenveen 1 38.69 200402017
Serie 3 van 7
1 Jesse, van de GEER SG. Bolsward-Workum 36.22 200300431
2 Tiemen, JONKMAN Dz&Pc 35.16 200301193
3 Jorian, DARWINKEL HZ&PC Heerenveen 1 34.66 200300565
4 Robin, DIEKEMA Azuro 34.42 200201431
5 Mike, FUHLER ZC Borger 34.44 200201983
6 Lars, ARENDS TriVia 34.89 200204101
7 Pascal, KOK Avena 35.39 200203359
8 Mac, PEEKS ZPC Hoogeveen 36.57 200400153
Serie 4 van 7
1 Noa, BURGSTRA TriVia 34.30 200300557
2 Tycho, ATANASOV Ksn (Sg) 33.98 200201133
3 Frederik, ADEMA de Granaet 33.59 200300253
4 Sebastiaan, ROTTIER TriVia 33.25 200000147
5 Tristan, BEUGELSDIJK De Hardenberg 33.26 200300783
6 Derk Jan, van DUYN Ksn (Sg) 33.92 200104517
7 lan, BERGMEESTER ZC Polaris 34.11 200103719 NG
8 Joél, MALDA Orca l 34.39 200301017
Serie 5 van 7
1 Jovanny, TIMMER Ksn (Sg) 33.11 200302369
2 Ivo, KROES Azuro 32.96 200300079
3 Mirko, van LIGTENBERG Wetterwille 32.85 199800735
4 Jarno, OTTENS Azuro 32.47 200000273
5 Carlo, RUIZ Ksn (Sg) 32.59 199802549
6 Sjoerd, VONK Wetterwille 32.90 200004241
7 Antwan, PRINS De Hardenberg 33.01 200300209
8 Robin, de JONG SG. Bolsward-Workum 33.23 200101165
Serie 6 van 7
1 Erwin, HEINSIUS ZPC Hoogeveen 32.29 199900695
2 Emile, DOST ZC Borger 31.71 200100731
3 Derk Jan, SPEELMAN Ksn (Sg) 31.61 199602425
4 Junior, de BRUIN ZPC Hoogeveen 31.29 200000839
5 Darryl, LUBBINGE ZPC Hoogeveen 31.53 199701045
6 Stefan, PETERSEN G.S.Z.V. De Golfbreker 31.70 199403067
7 Arjan, DEKKER ReVelie Swim Team 32.02 200000499
8 Alex, STEVENS de Valken 32.31 199703545

Uitslag

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Regio Noord
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Regionale Zomerkampioenschappen

Drachten; 26, 27 mei en 2, 3 juni 2018

Programmanr. 3, Heren, 50m schoolslag

Serie 7van7

1 Hendrik, JILDERDA
Maik, HUSER

Dennis, BOS

Niels, van ECK
Dominique, SIKKEMA
Bryan, CHEN
Thomas, HAMSTRA
Thomas, KAPPE

O~NO O AhWN

Wetterwille

ZPC Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen 1
ZPC Hoogeveen
Orca 1

Ksn (Sg)

HZ&PC Heerenveen 1
ZPC Hoogeveen

30.97
30.87
30.35
28.89
29.72
30.62
30.95
30.98

200100673
199900265
199201965
198900793
199500399
199803201
200001693
199805141

Uitslag

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Regio Noord
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